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Convatec Granuflex Pasta do leczenia ran głębokich - 30g
 

Cena: 15,00 pln

Opis słownikowy

Producent Convatec

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Charakterystyka:
Granuflex® Pasta jest przeznaczona do leczenia ran głębokich bez martwicy, z małą lub umiarkowaną ilością wysięku. Dzięki postaci
pasty umożliwia wypełnienie rany i zapewnia jej kontakt z opatrunkiem. Tworzy wilgotne środowisko w ranie, sprzyjając procesowi
gojenia.

Zastosowanie:
Głębokie rany przewlekłe z małym/umiarkowanym wysiękiem (owrzodzenia podudzi na tle niewydolności żylnej i tętniczej, odleżyny,
zespół stopy cukrzycowej);
Niektóre rany ostre z małym/umiarkowanym wysiękiem (głębokie rany pourazowe, głębokie rany po opracowaniu chirurgicznym).

Granuflex® Pasta może być także stosowana w leczeniu ran zaniedbanych i skolonizowanych przez bakterie lub zagrożonych infekcją
pod warunkiem zachowania odpowiedniej ostrożności.

Zawsze wymaga pokrycia opatrunkiem wtórnym (najlepiej Granuflex®, Granuflex Signal®), zabezpieczającym preparat przed
wyciekaniem z rany.

Może być utrzymywana w ranie nie dłużej niż 7 dni, a w ranach zakażonych do 3 dni.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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